
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
31.03.2017 №356 

 

Об отчете Председателя                                       Принято на десятом заседании 

 Контрольно-ревизионной                                        районного Совета народных                               

комиссии Должанского района                                    депутатов пятого  созыва 
 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об общих 

принципах организации деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  

Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Должанского района, 
утверждённого Решением Должанского районного Совета народных 

депутатов от 25 ноября 2011 года № 10-НПА рассмотрев отчет о 

деятельности Контрольно-ревизионной комиссии Должанского района за 
2016 год, Должанский районный Совет народных депутатов 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-ревизионной 

комиссии Должанского района за 2016 год (прилагается). 

2. Опубликовать отчет о деятельности Контрольно-ревизионной 

комиссии за 2016 год в средствах массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

 

 

 

Глава Должанского района                                                 В.М. Марахин 
 


